
 

 

 
 

 REMA AOS, a.s. 
Antala Staška 510/38 
Praha 4 
140 00 

 

Obec 

Horní Brusnice 284 
Telefon: 724 180 079 

E-mail:ou.h.brusnice@raz-dva.cz 

Věc: Žádost o informaci ve smyslu zákona č.106/1999 Sb.  

Strana 1: 

bod č. 1 - ne 

            2 - ne 

Strana 2:  

bod č. 1 - Pokud v budoucnu autorizaci získá další AOS a bude chtít spolupracovat s naší obcí a 

ten se rozhodne pro tuto spolupráci, bude logicky nezbytné přizpůsobit tomu i obsah stávajících 

smluv uzavřených mezi obcí a EKO-KOMEM, a.s. Forma i obsah této změny by se ale logicky 

musela odvíjet od konkrétní podoby spolupráce, kterou obcím navrhne nová AOS. 

bod č. 2 - Jestliže tedy bude obec skutečně chtít zajišťovat zpětný odběr odpadu z obalů nebo 

jejich využití i pro další AOS či jiné osoby, je na ní, aby oslovila EKO-KOM, a.s. a informovala ji o 

podrobnostech takové spolupráce, aby mohlo dojít k uzpůsobení dosavadního modelu 

vzájemné spolupráce. Pochopitelně přitom není nezbytné informovat EKO-KOM, a.s. o situaci, 

kdy obec zatím možnou spolupráci s jinou AOS pouze zvažuje, získává o něm informace, 

nezávazně o něm jedná s třetí osobou, apod. Nutnost vzájemné komunikace v této věci nastane 

až případě, kdy bude nutné uzavřít dodatek ke stávající smlouvě, tak, aby nedošlo k duplicitě 

vykazování odpadu(viz článek XVIII smlouvy, kterou se dnes řídí vztahy mezi obcí a EKO-

KOMEM) 

Obec 

Starosta obce 
Vojtíšek Jiří 
17. července 2017 

 


